АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30 июля 2021  года                                                                          № 39 –п-а
                                                                                                                     Экз.1

с. Новая Слобода

 О внесении изменений в постановление
 администрации от 27 июня 2018 года № 45-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования
Новослободское сельское поселение»
           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля  за  соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,   администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в Приложение № 2 к Постановлению администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение № 45-п от 27.06.2018 года изменения, изложив его в редакции, указанной в Приложении № 1 к настоящему Постановлению.

           2.Постановление администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение  от 13 октября 2021  года № 56-п «О внесении изменений в постановление администрации от 27 июня 2018 года № 45-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение» - признать утратившим силу.
           3.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации муниципального образования

Новослободское сельское поселение                                             В.Г.Штырлов

Приложение № 1

к постановлению администрации поселения
от 30.07.2021 г.№ 39-п-а
«Состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение
	Председатель комиссии:

	Гальчевская Ольга Михайловна

	Муниципальный служащий администрации поселения - Специалист по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам, обращениям граждан, делопроизводству, ГО ЧС и ПБ администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Шапошникова

Наталья Николаевна

	Специалист МБУ «Новослободское»

	Секретарь комиссии:

	Кривова
Людмила Владимировна
	Муниципальный служащий администрации поселения - главный бухгалтер администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Сидорова

Анна Герценьевна

	Директор МБУ «Новослободское» муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	Краснова

Лариса Александровна
	Специалист-администратор администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	Инкин
Дмитрий Александрович

	Военно-учетный работник администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	Разина

Валентина Ильинична

(по согласованию)
	Медицинский работник фельдшерско-акушерского пункта в с. Каранино Сенгилеевского района Ульяновской области

	Независимые эксперты:

	Ковалева

Светлана Викторовна

(по согласованию)

	Заведующая МКДОУ Новослободской детский сад «Светлячок»

	Чебулаева
Лилия Касымовна

(по согласованию)

	Председатель территориального общественного самоуправления (ТОС)